debajo de ellas existen necesidades 

básicas de subsistencia 

2 9.205,30€ 

3  12.037,70€ 

4 14.870,10€ 

5 17.702,50€ 

6  20534,90€ 

7 23.367,30€ 

8  26.199,70€ 

A partir del octavo miembro de la unidad familiar se incrementará la renta en dos mil ochocientos treinta y dos con 
cuarenta euros (2.832,40 €) por cada nuevo miembro.